2018年 4月

取引先各位

武 藤工 業株 式会 社

設計・計測機器事業部

製本カバー販売移管のご案内

平素より弊社製品をご愛顧頂きまして誠に有難うございます。

さて、この度弊社では、自社製品に販売資源を集約し販売を強化する観点から、製本カバーの販

売を製造元である株式会社ジェーディーエフ様に移管をさせて頂くこととなりました。

今後、製本カバーにつきましては、直接、株式会社ジェーディーエフ様にご発注頂きますようお願い

いたします。

お客様にはご迷惑をおかけしますが、２０１８年６月１日からの実施となりますので、ご理解頂きます

ようお願い申し上げます。

－ 記 －

【実施日】

２０１８年６月１日より

【ご発注先】

株式会社ジェーディーエフ

〒151-0053 東京都渋谷区代々木 1-17-1 ドエル K1F

ＴＥＬ : ０３－５３８８－９１３３

ＦＡＸ : ０３－５３８８－６１２３

ご担当 中村様

※ 本件に関する詳しいお問い合わせは

武藤工業株式会社

設計・計測機器事業部 企画課

TEL：03-6758-7123

以上